

Composita ApS

**Nordre Farimagsvej 16, 1.
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 04 32 61

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2018

Susan Hoff Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Composita ApS
Nordre Farimagvej 16, 1.
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 04 32 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. august 2014

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Dorthe Borchmann, direktør
Susan Hoff Iversen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål, er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 81.562, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 183.319.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende, og forventer tilsvarende at realisere et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.214.277	987.704
Personaleomkostninger	1	<u>-1.108.308</u>	<u>-1.112.400</u>
Resultat før finansielle poster		105.969	-124.696
Finansielle indtægter		0	38
Finansielle omkostninger	2	<u>-836</u>	<u>-6.028</u>
Resultat før skat		105.133	-130.686
Skat af årets resultat	3	<u>-23.571</u>	<u>27.917</u>
Årets resultat		<u>81.562</u>	<u>-102.769</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.562</u>	<u>-102.769</u>
		<u>81.562</u>	<u>-102.769</u>

Selskabet har udloddet et ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets afslutning på 80.000 kr.

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		517.725	293.263
Udskudt skatteaktiv		4.346	27.917
Selskabsskat		28.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>10.440</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>560.511</u>	<u>321.180</u>
Likvide beholdninger		<u>176.915</u>	<u>1.340</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>737.426</u>	<u>322.520</u>
Aktiver i alt		<u><u>737.426</u></u>	<u><u>322.520</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>133.319</u>	<u>51.756</u>
Egenkapital	5	<u>183.319</u>	<u>101.756</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.872	8.000
Anden gæld		278.235	130.864
Periodeafgrænsningsposter		<u>247.000</u>	<u>81.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>554.107</u>	<u>220.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>554.107</u>	<u>220.764</u>
Passiver i alt		<u><u>737.426</u></u>	<u><u>322.520</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	997.870	991.894
Pensioner	98.036	105.587
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.402</u>	<u>14.919</u>
	<u>1.108.308</u>	<u>1.112.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	836	3.878
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.150</u>
	<u>836</u>	<u>6.028</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>23.571</u>	<u>-27.917</u>
	<u>23.571</u>	<u>-27.917</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer.		

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	51.757	101.757
Årets resultat	0	81.562	81.562
Egenkapital 31. december 2017	50.000	133.319	183.319

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.